

Warszawa, dn. 07 grudnia 2018r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, pn.: „*Zakup czytników biometrycznych*” (znak sprawy: BOU-IV.272.68.2018)

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018, poz. 1986), uprzejmie informuję, że w trakcie trwania przedmiotowego postępowania, do zamawiającego wpłynęły następujące zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, które przedstawiam poniżej wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wymaga aby w celu uzyskania pewności, że dostarczone urządzenie i jego oprogramowanie spełnia na wystarczającym poziomie wymagania związane z odczytem danych biometrycznych z dokumentów biometrycznych, wymaga aby czytnik i jego oprogramowanie posiadał certyfikat wystawiony przez niemiecki urząd zajmujący się m. inn. zabezpieczeniami dokumentów BSI (Bundesamt für Sicherheit in der Informationstechnik) i posiadał certyfikat : BSI TR-03105 Reader part 4, part 5.1 oraz part 5.2 w wersjach co najmniej 1.2?

UZASADNIENIE: Certyfikatów takich wymagała między innymi Komenda Główna Straży Granicznej w przetargu 6/BF/BLII/16

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby dostarczone czytniki i jego oprogramowanie posiadały certyfikat BSI TR- 03105 Reader Test part. 4 part 5.1 oraz part 5.2 w wersjach co najmniej 1.2.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wymaga aby dostarczone urządzenia były wyposażone we wzmacnione i odporne na zarysowania szybki o podwyższonej odporności na zarysowania potwierdzone certyfikatem MIL-STD-810G: 2008-10-31--Metoda 510,5 Procedura II?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby dostarczone czytniki były wyposażone we wzmacnione, odporne na zarysowania szybki o podwyższonej odporności na zarysowania, potwierdzone stosownym dokumentem.

Pytanie 3:

Do jakich celów będzie używane urządzenie o którym mowa w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (wymagania techniczne)

Odpowiedź:

Urządzenie będzie wykorzystywane do celów związanych z prowadzeniem kontroli granicznej w lotniczym przejściu granicznym.

Pytanie 4:

Czy dostarczone urządzenia będzie współpracowało z oprogramowaniem, które posiada Zamawiający. Jeśli tak to jakim?

Odpowiedź:

Urządzenie będzie pracowało w architekturze oprogramowania przeznaczonego do kontroli granicznej w Straży Granicznej „ZSE-6”

Pytanie 5:

Czy wraz z przedmiotem zamówienia należy dostarczyć dodatkowe bazy wzorców dokumentów?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby urządzenie posiadało bazy wzorców dokumentów zaimplementowane w oprogramowaniu urządzenia

Pytanie 6:

Czy zamawiający wymaga dostarczenia pełnych bibliotek SDK do weryfikacji dokumentów”?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia pełnych bibliotek SDK do weryfikacji dokumentów.

DYREKTOR GENERALNY
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego
w Warszawie

Jarosław Szajner